

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ **МИНИСТЕРСТВИ**

министерство ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

22.04.2022

Шупашкар хули

приказ

22.04.2022 No 40-1 г. Чебоксары

О назначении Павлова В.И.

Приказываю:

Назначить Павлова Василия Ивановича на должность директора автономного учреждения Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики на условиях заключения срочного трудового договора на пять лет, установив должностной оклад в размере 50492,0 рубля с 22 апреля 2022 года.

Основание:

заявление Павлова В.И. от 22 апреля 2022 г.;

протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв, на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 21 апреля 2022 г. № 23.

Министр

В.В. Петров

С приказом ознакомлен: 22 оч. 2022

Павлов В.И.